de biblia sup̄ textu sc̄pture et p̄p̄az: de q̄  
bus magna ē ignōrātia inf̄ doctores ch̄i  
anos nūc. tā hodie mgr̄ in theologia aut  
p̄az aut nihil sciūt: sed vadūt p̄ cisternas  
aridas p̄hoz et poetaz. et q̄n incipiunt stu  
dere: incipiūt ab Aristotele. Et iō matia  
ignōrātia de biblia erit tunc tpe antich̄i  
ap̄d tales doctores et mgr̄os. Idō stelle. i.  
doctores ecclie cadent sup̄ terrā. q̄ p̄dent  
fidē et adherēbūt desiderijs terrenoz. Au  
roritas de h̄. Et eleuabit et magnificabit  
aduersus oēm deū. et aduersus deū deoz  
loquet magnifica Dan. xj. Nota Magni  
fica. i. insolubilia argumēta q̄ntū ad ho  
mines. Nota Deū deoz. i. angeloz. Itē  
Dan. vij. Sermones q̄ excelsus loquet: et  
sc̄tōs altissimi p̄teret et c. Et sic nota q̄ per  
defectū scie sc̄pturaz p̄ls ch̄ian? p̄ maḡ  
p̄te p̄det. iuxta illd. Eia. v. Propterea cap  
p̄riu? ducet? ē p̄ls mē? q̄ n̄ habuit sciam  
Remediū est q̄ vt nō q̄ram? cū eis de f̄i  
de: q̄ p̄ vna rōne quā p̄ fide adducim? ip̄i  
adducēt. et. sed fundem? fidē n̄ram i autō  
ritate ch̄i et ap̄loz. et ecclie: dicēdo. Nolo  
disputare p̄ rōnes: s̄ ita credo: q̄ ita ch̄is  
reuelauit et c. Un. j. Loz. ij. fides n̄ra nō  
sit in sapia hoim: sed in p̄tore d̄i. Proptea  
debem? symbolū ap̄licū dicere qlibet ma  
ne et sero. Un. Ro. x. Si p̄fitearis in ore  
tuo d̄m̄ telum ch̄im et in corde tuo credi  
deris q̄ de? excitauit illū a mortuis: salu  
eris. Corde em̄ credis ad iustitiā: ore autē  
p̄fessio fit ad salutē. Sic faciebat Dauid  
dicēdo. Credidi p̄ter q̄d locut? sum: ego  
autē h̄uiliat? sum nimis. Nota Credidit  
in corde. p̄ter q̄d locut? sum. i. ore p̄fite  
do. Ego autē h̄uiliat? sum nimis. i. valde p̄  
opationē: sine q̄ fides mortua est. Jaco. ij.  
Vel d̄r. Ego autē humili. sum n̄i. q̄ ad h̄ v̄e  
hō vere credat: oportz h̄uiliare intellectu  
Iuxta illd. ij. Loz. x. In captiuitatē redi  
gentes oēm intellectu in obsequiū. Et sic  
patet quart? modus. ¶ Quint? mod? erit  
p̄ dona placabilia: q̄ notat ibi. Et celū ne  
cessit sicut lib̄ inuoluit. i. v̄sq̄ternat? q̄ p̄  
p̄missiōes tpales et dona ab antich̄i f̄a  
cta/ celum recedet. q̄ pauci curabunt de ce  
lo. i. de p̄missiōibz celestibz a ch̄o factis. s̄  
de p̄missiōibz antich̄i. Dic practice: quō  
antich̄is m̄tret discipulos suos p̄ mundū  
q̄ predicabūt aliquas veritates. s̄ q̄ sumū

mundi instar: ideo pparent se singularit p  
ega mit die z pteratis/que multu placet  
vos: et vt credatis nobis/non solum pbo  
sed etia ope pdicamus. Si inter vos sine  
aliquo pnone indigentes: veniant ad nos  
et faciemus eis misericordiam et elemosynas.  
De practice: quod mulieres vidue dicent  
ad inuicem. Comater audistis: vos istos san-  
ctos boies: Ideo eam ad eos: z non solu  
vidue: sed etia milites z scutiferi paupe-  
res qui omnia expdunt in vanitatib: ve-  
niant ad eos: qui dabunt eis denarios i co-  
pia: tunc dicent gentes: Et isti sunt boni  
pdicatores q dant nobis: z non illi q sem-  
p petunt: in tantu q tunc gentes nolent au-  
dire sermões fratru pdicatoru: imo deride-  
bunt respectu illoru. Tunc dicet vxor vi-  
ro: qre vos non vaditis ad istos sanctos  
homies: vt dent vobis: sicut vicin? vester  
suir: z dabit tantu ab eis: z mo iam ma-  
ritauit filiam suam: et est etia diues cum  
ante fuerit paup zc. Isti mo hebent omnes  
auaros. Item dabit honores: platiões: et  
pates: amonedo reges z pncipes sibi i  
obedientes: z alios sibi obedientes pstitue-  
do. Et isto modo hebent oes supbos. Dan. xij.  
penult. Multiplicabit gliaz z dabit illis  
potestatem. Vide infra. In Apoc. xij. U-  
bi bestiam ascendentem de terra. i. antichri-  
sti hnt capita. vij. i. pncipes vniuersos: z  
comua. r. i. eos q impugnant decalogum.  
Item dabit abundantia ciboz: z escarum  
vi. Comedat z bibat. Dugre snt facte  
escie iste? Vester Iesus christ? paup z me-  
dicus pbituit ne comederet zc. qz no po-  
terat hie ralia. De anno amouebit qdra-  
gesima: de mensib qtuor repora: de heb-  
domada die veneris: de festis vigiliis. et  
sic habebit sub se oes gulosos. Item dabit  
delectationes carnis: nam z ipse luxurio-  
sissim? erit: iuxta illud Dan. ij. Et erit in  
pceptiscentijs feminaz: quis dicat magis  
hnt histoziaz: q illud de antiocho tm itel-  
ligendu est. Na antichrist? castus erit ad  
ritudine religiois. Sz in copendio theo-  
logie dr q erit luxuriosus: sz ostendit se ca-  
stum exrenus. Item franger oem matrimo-  
ni legē. licentia bit clericos et religiosos  
vt vocat vxores. Q dicent mali cleri z re-  
ligiosi: iste est bon? dñs: viuat. Deu qru  
tardabit: vti n ante venisset. Et ipse pu-